

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		wymiana wiaty przystankowej			
1.1		branża drogowa			
1.1.1		D.01.02.04 Roboty rozbiórkowe			
1 d.1.1 .1	KNNR 6 0806-08 STWiORB D.01.02.04	Rozebranie obrzeży trawnikowych o wymiarach 8x30 cm na podsypce piaskowej	m		
		8	m	8.000	
				RAZEM	8.000
2 d.1.1 .1	KNNR 6 0805-08 STWiORB D.01.02.04	Rozebranie chodników z kostki betonowej na podsypce cementowo-piaskowej	m ²		
		8	m ²	8.000	
				RAZEM	8.000
3 d.1.1 .1	KNNR 6 0801-02 STWiORB D.01.02.04	Rozebranie podbudowy z kruszywa gr. 15 cm mechanicznie (podbudowa pod istniejącymi chodnikami))	m ²		
		8	m ²	8.000	
				RAZEM	8.000
4 d.1.1 .1	Kalkulacja własna (1) wycena indywidualna	demontaż wiaty przystankowej z odwozem	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
5 d.1.1 .1	KNR 4-04 1103-04 STWiORB D.01.02.04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyladowaniu samochodem samowyladowczym wraz z kosztami gospodarowania odpadami	m ³		
		8*0.23+8*(0.08*0.3+0.18*0.3)	m ³	2.464	
				RAZEM	2.464
1.1.2		kostka brukowa			
1.1.2		D.04.01.01 Koryto z profilowaniem i zagęszczeniem			
6 d.1.1 .2.1	KNNR 6 0101-03 STWiORB D.04.01.01	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 5 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości pasa drogowego	m ²		
		4*12+20*0.08	m ²	49.600	
				RAZEM	49.600
7 d.1.1 .2.1	KNR 4-01 0108-05 STWiORB D.04.01.01	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi grunt.kat. I-II (urobek z korytowania)	m ³		
		49.6*0.05	m ³	2.480	
				RAZEM	2.480
8 d.1.1 .2.1	KNNR 6 0103-03 STWiORB D.04.01.01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV	m ²		
		4*12+20*0.08	m ²	49.600	
				RAZEM	49.600
1.1.2		D.04.02.01 Warstwy odsączające			
9 d.1.1 .2.2	KNNR 6 0104-03 STWiORB D.04.02.01	Warstwy odsączające wykonane i zagęszczane mechanicznie o gr.10 cm - uzupełnienie konstrukcji pod ścieżką, wyrównanie terenu	m ²		
		4*12	m ²	48.000	
				RAZEM	48.000
1.1.2		D.04.04.02 Podbudowa z kruszywa łamanego			
10 d.1.1 .2.3	KNNR 6 0113-05 STWiORB D.04.04.02	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 10 cm	m ²		
		4*12	m ²	48.000	
				RAZEM	48.000
1.1.2		D.08.02.01 Ciągi piesze i rowerowe z betonowej kostki brukowej			
.4					

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
11 d.1.1 .2.4	KNNR 6 0502-03 STWiORB D.08.02.01	Ścieżka z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem (kostka koloru szarego, bezfazowa)	m ²		
		4*12	m ²	48.000	
				RAZEM	48.000
1.1.2 .5		D.08.03.01 Obrzeża betonowe			
12 d.1.1 .2.5	KNNR 6 0404-05 STWiORB D.08.03.01	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo-piaskowej	m		
		20	m	20.000	
				RAZEM	20.000
1.2		przystanek			
1.2.1		wiaty			
13 d.1.2 .1	Kalkulacja własna (1) wycena indywidualna	zakup i montaż wiaty przystankowej	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
14 d.1.2 .1	Kalkulacja własna (2) wycena indywidualna	zakup i montaż wiaty rowerowej	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
1.2.2		oświetlenie i monitoing			
15 d.1.2 .2	Kalkulacja własna (3) wycena indywidualna	zakup i montaż lampy oświetleniowej solarnej ledowej	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
16 d.1.2 .2	Kalkulacja własna (4) wycena indywidualna	zakup i montaż kamery monitoringu miejskiego bezprzewodowej	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000